БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАһЫ

СТӘРЛЕТАМАҠ РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

НАУМОВКА АУЫЛСОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘһЕ

 ХАКИМИӘТЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НАУМОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

СТЕРЛИТАМАКСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

                   КОРАР                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

             27 июнь  2014 й.                    №44                    27 июня 2014 г.

Об утверждении Перечня лиц, замещающих на постоянной основе

муниципальные должности и Перечня должностей муниципальной

службы Администрации сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, замещение которых влечет размещение сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на

официальном сайте муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О

противодействии коррупции», в соответствии с пунктом 8 Указа Президента

Российской Федерации  от 08.07.2013 №613 в редакции от 03.12.2013 «Вопросы

противодействия коррупции», приложения №2 к Приказу Минтруда России от

07.10.2013 № 530н «О требованиях к размещению и наполнению подразделов,

посвященных вопросам противодействия коррупции, официальных сайтов

федеральных государственных органов, Центрального Банка Российской

Федерации, Пенсионного фонда Российской Федерации, Фонда социального

страхования Российской Федерации, Федерального фонда обязательного

медицинского страхования, государственных корпораций (компаний), иных

организаций, созданных на основании федеральных законов, и требованиях к

должностям, замещение которых влечет за собой размещение сведений о

доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить:

- Перечень лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные

должности администрации сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан,

замещение которых влечет размещение сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведений о

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте

муниципального района Стерлитамакский район Республики Башкортостан

(страница сельского поселения Наумовский сельсовет) (приложение № 1)

-  Перечень должностей муниципальной службы администрации

сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, замещение которых влечет

размещение сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера, а также сведений о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и

несовершеннолетних детей на официальном сайте муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан (страница сельского

поселения Наумовский сельсовет) (приложение № 2)

2. Управляющему делами  администрации сельского поселения

Наумовский ознакомить муниципальных служащих с данным постановлением.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в

администрации сельского поселения Наумовский сельсовет муниципального

района Стерлитамакский район Республики Башкортостан и разместить на

официальном сайте муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан www.str-raion.ru (страница сельского поселения

Наумовский сельсовет).

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава сельского поселения

Наумовский сельсовет

муниципального района

Стерлитамакский район

Республики Башкортостан                                                          В.В.Тупичкин

Управделами
Штамп Копия верна

http://www.str-raion.ru/

Приложение № 1

к постановлению Администрации

сельского поселения Наумовский

сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

от  27 июня  2014 года № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, замещающих на постоянной основе муниципальные должности

администрации сельского поселения Наумовский сельсовет

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан, замещение которых влечет размещение сведений о своих

доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а

также сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного

характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей на

официальном сайте муниципального района Стерлитамакский район

Республики Башкортостан

1.  Глава сельского поселения

Приложение № 2

к постановлению Администрации

сельского поселения Наумовский

сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

от  27 июня  2014 года № 44

ПЕРЕЧЕНЬ

должностей муниципальной службы администрации сельского

поселения Наумовский сельсовет муниципального района

Стерлитамакский район Республики Башкортостан, замещение которых

влечет размещение сведений о своих доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера, а также сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги

(супруга) и несовершеннолетних детей на официальном сайте

муниципального района Стерлитамакский район Республики

Башкортостан

I. Должности муниципальной службы, отнесенные к старшей

муниципальной должности

1. Управляющий делами

II. Должности муниципальной службы, отнесенные к младшей

муниципальной должности

    1. Специалист 1-ой категории

    2. Специалисты 2-ой категории

    3.Специалист